
V à

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e J L , o r e n a
E S T A D O  D E  S A o  — — : " ' : r r r ‘

L I V R O  DE P O R T O R

- P O R T A R I A  Ng 3,445 -

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorena^ usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei9

Considerando ter o servidor 30?f0 LOURENÇO M0TA# ^ 
judante Geral, Referência "l", do quadro do Pessoal Variável* 
da Prefeitura Plunicipal, sido encaminhado a perícia do INPS e 
obtido 1 (um) ano de afastamento, a partir de 12/09/1978, de 
Auxilio Doença;

Considerando, também, a absoluta necessidade de 
ser evitada qualquer paralização ou diminuição no ritmo dos 1 
trabalhos no Departamento de Serviços Municipais*

R E S O L V E  :

Contratar o Senhor ANIEL FRANCISCO, Para exercer 
a função de Ajudante Geral, Referência "l**, do quadro do Pes
soal Variável da Prefeitura Municipal, a partir de 26 de outu 
bro de 1978*

Registre-se e cumpra-se*

P* n* de Lorena, ro de 1978

ARTHUR BALLCRINI 
Prefe/to Miánicipal

Registrada qp Livro proprio do Setor de Serviços* 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 23 de outubro de 1978*

JL  l

^  ANA MARIA DE OLIVEIRA REIS 
(Encarregada do Setor de Serviços Gerais>

Ad-Hoc


